

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ประเภทงาน

โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

เจ้าของอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน -2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	23,690.00	1.3091	31,012.58	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 00 %				
	เงินประกันผลงาน 00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			31,012.58	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
	ปรับคิดเป็นเงิน			31,000	
	(ตัวอักษร)				(สามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่

- ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้ง อบต.ไทยเจริญ ที่ 085 /2568 สั ง ณ วันที่ 18 เดือนเมษายน พ.ศ. 2568

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ คุณสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

3. ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอินดี พากเพียร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ

นายเกรียงศักดิ์ ทองน้อย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

รายการประมาณราคา

โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

สถานที่ดำเนินการ	อาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร	แบบเลขที่	
ฝ่าย/งาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ	สำนัก/กอง	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ
ประมาณการโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ	ประมาณการเมื่อ	วันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อผนัง								
	1.1 รื้อผนังอาคาร คอนกรีต (ชนทั้ง)	11.00	ตร.ม.		-	40.00	440.00	440.00	
					-		440.00	440.00	
2	งานฝ้าเพดาน								
	2.1 ปรับปรุง-ติดตั้งฝ้าเพดาน (ที-บาร์)	2.00	ตร.ม.	350.00	700.00	75.00	150.00	850.00	
					700.00		150.00	850.00	
3	งานไฟฟ้า								
	3.1 ชุดหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์	8	หลอด	180.00	1,440.00	54.00	432.00	1,872.00	
					1,440.00		432.00	1,872.00	
4	งานติดตั้งพัดลม								
	4.1 พัดลมแบบติดผนัง 16 นิ้ว	4	ชุด	1,950.00	7,800.00	390.00	1,560.00	9,360.00	
	4.2 สายไฟฟ้า THW 1x2.5 ตร.มม. ยาว 50 เมตร	1	ม้วน	1,250.00	1,250.00	375.00	375.00	1,625.00	
	4.3 ท่อร้อยสายไฟ พีวีซี ศก.3/8 นิ้ว	5	ท่อน	95.00	475.00	28.00	140.00	615.00	
	4.4 ก้ามปูไฟฟ้า ขนาด 3/8 นิ้ว	20	อัน	4.00	80.00	1.20	24.00	104.00	
	4.5 บล็อกลอย + ฝา	4	ชุด	95.00	380.00	28.50	114.00	494.00	
					9,985.00		2,213.00	12,198.00	

รวมค่าวัสดุและค่าแรง

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจ/รับรอง
.....
(นายสุรศักดิ์ คุณสุทธิ)
นายช่างโยธานำมาญงาน รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง